[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
_________________________________________________________________________________
№ ___

с. Самагалтай

Об отмене постановлений Администрации
Тес-Хемского кожууна
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Администрации Тес-Хемского района, Администрация Тес-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Тес-Хемского кожууна № 79 от 19.10.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Межевание и постановка на учет земельных участков для строительства объектов на территории Тес-Хемского района Республики Тыва на 2021-2023 годы»».
2. Разметить на официальном сайте Тес-Хемского района www.teshem.ru настоящий административный регламент.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

     И.о. председателя Администрации
          Тес-Хемского кожууна                                                             Ч.Тогаачы

image1.png